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Kontakt und Sprechzeiten

I Iris Häcker
Institut für numerische Mathematik
Helmholtzstraße 20
Raum 1.63
89081 Ulm

I Sprechzeiten: nach Vereinbarung.

I Email: iris.haecker@uni-ulm.de

I Telefon: 0731 - 50 23589

I Homepage zur Veranstaltung: http://www.uni-ulm.de/mawi/mawi-
numerik/lehre/sommersemester-2013/wima-praktikum-1.html
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Ablauf

I Vorlesung jede 2.te Woche für alle,
Montags 14 - 16 Uhr, H3.

I Praktika jede 2.te Woche jeweils für Teilgruppen,
Dienstags und Mittwochs, jeweils 18 - 20 Uhr in
Pool 8 (Uni Ost, M25/2403) und Pool 10 (Uni West, 45.2.104).

I Anwesenheitspflicht für Praktika, dafür keine Übungspunkte.

I Projekt am Semesterende.

I Fehlen ohne Vorlage (spätestens nach 2 Tagen) eines ärztlichen Attests führt
zum Nichtbestehen!

I Matlab ist innerhalb im Uninetzwerks verfügbar, Download über die Seite
vom KIZ.

I Anmeldung zur Vorlesung im SLC bis spätestens 21.04. um 20:00 Uhr!

I Anmeldung zu den Praktika im SLC (unter Tutorien) ab 16.04. um 8:00 Uhr
bis spätestens 21.04. um 20:00 Uhr!

I Gruppeneinteilung
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Ablauf

Übersicht WiMa-/Programmierpraktikum I
SoSe 2013

Vorlesung Übung
KW Montag Dienstag Mittwoch
16 Organisatorisches
17 Gruppen 1 und 2 Gruppe 1a Gruppe 1b
18 Gruppe 2a Tag der Arbeit
19 Gruppen 1 und 2 Gruppe 1a Gruppe 1b
20 Gruppe 2a Gruppe 2b
21 Pfingstmontag Gruppe 2b
22 Gruppen 1 und 2 Gruppe 1a Gruppe 1b
23 Gruppe 2a Gruppe 2b
24 Gruppen 1 und 2 Gruppe 1a Gruppe 1b
25 Gruppe 2a Gruppe 2b
26 Gruppe 1a Gruppe 1b
27 Gruppe 2a Gruppe 2b
28 Gruppe 1a Gruppe 1b
29 Gruppe 2a Gruppe 2b
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Tutoren

Gruppen 1a und 2a (dienstags)

I Thomas Emberger (thomas.emberger@uni-ulm.de)

I Stefan Haag (stefan.haag@uni-ulm.de)

I Clemens Kraus (clemens.kraus@uni-ulm.de)

Gruppen 1b und 2b (mittwochs)

I Bayram Memis (bayram.memis@uni-ulm.de)

I Katharina Schachmatov (katharina.schachmatov@uni-ulm.de)

I Stefan Schelling (stefan.schelling@uni-ulm.de)


